
Produktový list

Tonerové kazety HP 05 LaserJet
(CE505A, CE505D, CE505X, CE505XD)

Ideální pro malé pracovní skupiny a jednotlivé uživatele ve rmách všech velikostí, které požadují každodenní
tisk textu v kancelářských zprávách, fakturách a tabulkách.

Originální tiskové kazety HP představují díky toneru HP s jedinečným složením, osvědčeným univerzálním designem
kazety a integrovanými inteligentními funkcemi jasnou volbu, která šetří časem a nančními prostředky. Spolehněte se
na vedoucí postavení společnosti HP v oblasti ochrany životního prostředí.

Maximalizujte produktivitu bezproblémovým tiskem

Rychlý bezproblémový tisk šetří čas, takže se můžete věnovat důležitějším remním úkolům.
Jedinečné složení toneru HP poskytuje kvalitu a spolehlivost, kterou vyžaduje každá rma. Díky
časově úsporné správě spotřebního materiálu je tisk produktivní a cenově dostupný.
Využívejte spolehlivý a konzistentní tisk díky originálním tiskovým kazetám HP. Neplýtvejte časem a
penězi kvůli komplikacím s kazetami a opakovanému tisku.

Spolehněte se na vedoucí postavení HP v ochraně životního prostředí

Spolehněte se na vedoucí postavení společnosti HP v oblasti ochrany životního prostředí. Společnost
HP klade dlouhodobě důraz na ekologické hodnoty,  od návrhu produktů až po bezplatný program
pro snadné vracení produktů, který zajišťuje recyklaci materiálů z originálních kazet HP LaserJet.
Společnost HP se zaměřuje na vývoj energeticky úsporných a rycyklovatelných produktů

Stálé výsledky zajišťující hladký průběh tisku

Díky originálním kazetám HP a toneru HP s jedinečným složením získáte konzistentní kvalitu tisku od
první stránky až po poslední. Kazeta je navržena tak, aby poskytovala konzistentní výtěžnost za
jakýchkoli podmínek.
Vyberte si originální produkty HP, se kterými dosáhnete bezproblémového tisku a nepřetržitého
konzistentního výkonu.

 

1



Produktový list | Tonerové kazety HP 05 LaserJet

Prohlášení o kompatibilitě

 
Technické údaje o produktu

P/N Popis Průměrná výtěžnost kazety * Rozměry (d x š x h) Hmotnost Kód UPC

CE505A HP 05A Černá originální tonerová kazeta LaserJet 2 300 stran 340 x 109 x 205 mm cca 1 kg 883585695775

CE505D HP 05A Dvojbalení černé originální tonerové kazety LaserJet Na kazetu: 2 300 stran 348 x 220 x 202 mm cca 2,37 kg 886111645091

CE505X HP 05X Černá originální tonerová kazeta LaserJet s vysokou výtěžností cca 6 500 stran 340 x 113 x 225 mm cca 1,3 kg 883585695782

CE505XD HP 05X Dvojbalení černé originální tonerové kazety LaserJet s vysokou výtěžností cca 6 500 stran 344 x 227 x 228 mm cca 2,6 kg 884962660058

 
*Uváděná přibližná hodnota výtěžnosti odpovídá normě ISO/IEC 19752. Skutečná výtěžnost se liší v závislosti na obsahu tištěných stránek a jiných faktorech. Podrobnosti najdete na stránce
http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.

 
 
Záruka

Záruka HP Premium Protection. Na tento produkt HP je poskytována záruka na vady materiálu a vady vzniklé při výrobě.

 Dostupnost programu HP Planet Partners se liší. Další informace naleznete na stránce http://www.hp.com/recycle.

Další informace o spotřebních materiálech společnosti HP najdete na adrese http://www.hp.com

© Copyright 2021 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními
podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby
ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Listopad 2021
DOC-M

1


